
 

 

 

ANEKS NR 2/2026 
 

z dnia 24 lutego 2026 roku 

do Zarządzenia nr 12/2024 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 13 marca 2024 roku  

w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu ds. przygotowania i realizacji projektu 

inwestycyjnego w Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

 

Na podstawie § 49 ust. 5 pkt 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. z późniejszymi zmianami, zarządza się, 

co  następuje: 

     § 1 

1. Zmienia się, treść przedmiotowego Zarządzenia poprzez:  

1) zmianę ustalonego treścią § 1 składu Zespołu ds.  przygotowania i realizacji projektu 

inwestycyjnego w Akademii Wychowania Fizycznego im.  Eugeniusza Piaseckiego 

w  Poznaniu (zwany dalej „Zespołem”), w ten sposób, że  odwołuje się ze składu 

Zespołu Marlenę Kapszewicz;  

2) przekazanie mgr. Stanisławowi Wiesławowi Kuhnertowi (Kierownikowi Działu 

Administracyjno-Technicznego) oraz lic. Ewelinie Łyskawie zadań ujętych treścią 

regulacji § 3 ust. 5.  

2. W wyniku dokonania zmian: 

1) aktualny skład Zespołu ds. przygotowania i realizacji projektu pn. „Przebudowa 

budynku głównego i sali gimnastycznej ZWKF w Gorzowie Wlkp. 

wraz z zagospodarowaniem terenu i budową infrastruktury” przedstawia się 

następująco: 

a) prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński (p.o. Kanclerza) – Koordynator Projektu, 

Przewodniczący Zespołu, 

b) Andrzej Konieczny (Kierownik Działu Inwestycyjno-Technicznego) – 

Z-ca Koordynatora, 

c) mgr Elżbieta Rybińska (Kwestor) – Członek, 

d) mgr Daria Hermuła-Wielińska (Z-ca Kwestora) – Członek,  

e) mgr Edyta Gwóźdź (Kierownik Działu Zamówień Publicznych) – Członek, 

f) mgr Stanisław Wiesław Kuhnert (Kierownik Działu Administracyjno-

Technicznego) – Członek, 

g) lic. Ewelina Łyskawa (Administrator obiektów) – Członek, 

h) mgr inż. Marlena Stanisławska (Koordynator Sekcji Inwestycji) – Członek, 

i) mgr Lucyna Stenclik (Starszy specjalista ds. inwestycji) – Członek;  

2) za realizację zadań wynikających z treści § 3 ust. 6 Zarządzenia odpowiada lic. Ewelina 

Łyskawa pod kierunkiem Andrzeja Koniecznego – Kierownika Działu Inwestycyjno-

Technicznego.  

3. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 



 

 

 

§ 3 
 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                REKTOR 

 

                                                       prof. dr hab. Jacek Zieliński  


